
BUS-SONDERFAHRPLAN 2025
C3 - C1 Arnsberg - Hüsten Ost (Kirmesplatz)

Hinfahrten Freitag, Montag, Dienstag
Jägerkaserne			   07:56		  08:56				    18:56		
Gierskämpen			   -	 08:30	 -	 09:30		  18:30	 -	 20:00	 21:00
Teutenburg			   08:03	 08:33	 09:03	 09:33		  18:33	 19:03	 20:03	 21:03
Neumarkt			   08:15	 08:45	 09:15	 09:45	 usw.	 18:45	 19:15	 20:15	 21:15
Schreppenberg, Neuer Schulweg		  08:20	 08:50	 09:20	 09:50	 bis	 18:50	 19:20	 20:20	 21:20
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe		  08:27	 08:57	 09:27	 09:57		  18:57	 19:27	 20:27	 21:27
Bruchhausen, Lindenstraße		  08:31	 09:01	 09:31	 10:01		  19:01	 19:31	 20:31	 21:31
Hüstener Markt			   08:40	 09:10	 09:40	 10:10		  19:10	 19:40	 20:40	 21:40

Rückfahrten Freitag, Montag, Dienstag
Hüsten Ost (Kirmesplatz)			   09:19	 09:49		  18:19	 18:49	 19:19	 19:49	 20:19	 20:49	 21:49	 22.30 D	 22:45 	 23:00 FD	 23:15 FD	 23:30 FD	 23:45 FD	 00:00 FD	 00:15 F		  02:00 F
Bruchhausen, Lindenstraße		  09:25	 09:55		  18:25	 18:55	 19:25	 19:55	 20:25	 20:55	 21:55	 22:36 D	 22:51	 23:06 FD	 23:21 FD	 23:36 FD	 23:51 FD	 00:06 FD	 00:21 F		  02:06 F
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe		  09:30	 10:00		  18:30	 19:00	 19:30	 20:00	 20:30	 21:00	 22:00	 22:41 D	 22:56	 23:11 FD	 23:26 FD	 23:41 FD	 23:56 FD	 00:11 FD	 00:26 F		  02:11 F
Schreppenberg, Neuer Schulweg		  09:36	 10:06	 usw.	 18:36	 19:06	 19:36	 20:06	 20:36	 21:06	 22:06	 22:47 D	 23:02	 23:17 FD	 23:32 FD	 23:47 FD	 00:02 FD	 00:17 FD	 00:32 F	 alle 15 Min.	 02:17 F
Neumarkt			   09:45	 10:15	 bis	 18:45	 19:15	 19:45	 20:15	 20:45	 21:15	 22:15	 22:56 D	 23:11	 23:26 FD	 23:41 FD	 23:56 FD	 00:11 FD	 00:26 FD	 00:41 F	 bis	 02:26 F
Teutenburg			   09:52	 10:22		  18:52	 19:22	 19:52	 20:22	 20:52	 21:22	 22:22	 23:04 D	 23:19	 23:34 FD	 23:49 FD	 00:04 FD	 00:19 FD	 00:34 FD	 00:49 F		  02:34 F
Jägerkaserne			   09:56		  -		  18:56		  -	 19:56	 20:26	 20:56	 21:26	 22:26	 23:07 D	 23:22	 23:37 FD	 23:52 FD	 00:07 FD	 00:22 FD	 00:37 FD	 00:52 F		  02:37 F
Gierskämpen				    -	 10:25			   19:25	 20:00	 20:30	 21:00	 21:30	 22:30	 23:11 D	 23:26	 23:41 FD	 23:56 FD	 00:11 FD	 00:26 FD	 00:41 FD	 00:56 F		  02:41 F
																                D = Nur Dienstag	 FD = Nur Freitag & Dienstag			   F = Nur FreitagHinHinfahrten Sams-
tag
Jägerkaserne				    13:56		  16:25		  19:25
Gierskämpen			   13:30	 -		  16:30		  19:30
Teutenburg			   13:33	 14:03		  16:33		  19:33
Neumarkt			   13:45	 14:15		  16:45		  19:45
Schreppenberg, Neuer Schulweg		  13:50	 14:20	 usw.	 16:50	 alle 60 Min.	 19:50
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe		  13:57	 14:27	 bis	 16:57	 bis	 19:57
Bruchhausen, Lindenstraße		  14:01	 14:31		  17:01		  20:01
Hüstener Markt			   14:10	 14:40		  17:10		  20:10

Rückfahrten Samstag
Hüsten Ost (Kirmesplatz)			   15:49		  19:49	 23:00		  02:00
Bruchhausen, Lindenstraße		  15:55		  19:55	 23:06		  02:06
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe		  16:00		  20:00	 23:11		  02:11
Schreppenberg, Neuer Schulweg		  16:06		  20:06	 23:17		  02:17
Neumarkt			   16:15	 alle 60 Min.	 20:15	 23:26	 alle 15 Min.	 02:26
Teutenburg			   16:22	 bis	 20:22	 23:34	 bis	 02:34
Jägerkaserne			   16:25		  20:25	 23:36		  02:36
Gierskämpen			   16:30		  20:30	 23:41		  02:41

Hinfahrten Sonntag
Jägerkaserne				    11:25		  19:25
Gierskämpen			   10:30	 11:30		  19:30
Teutenburg			   10:33	 11:33		  19:33
Neumarkt			   10:45	 11:45		  19:45
Schreppenberg, Neuer Schulweg		  10:50	 11:50	 alle 60 Min.	 19:50
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe		  10:57	 11:57	 bis	 19:57
Bruchhausen, Lindenstraße		  11:01	 12:01		  20:01
Hüstener Markt			   11:10	 12:10		  20:10

Rückfahrten Sonntag
Hüsten Ost (Kirmesplatz)			   10:49		  19:49	 20:45	 21:45	 22:45
Bruchhausen, Lindenstraße		  10:55		  19:55	 20:51	 21:51	 22:51
Niedereimer, Zur Friedrichshöhe		  11:00		  20:00	 20:56	 21:56	 22:56
Schreppenberg, Neuer Schulweg		  11:06	alle 60 Min.	 20:06	 21:02	 22:02	 23:02
Neumarkt			   11:15	bis	 20:15	 21:11	 22:11	 23:11
Teutenburg			   11:22		  20:22	 21:18	 22:18	 23:18
Jägerkaserne			   11:25		  20:25	 21:21	 22:21	 23:21
Gierskämpen			   11:30		  20:30	 21:26	 22:26	 23:26

Fahrplanauszug: Alle im Fahrplan veröffentlichen Fahrten werden durchgeführt. 
Mit Ausnahme der gesperrten Haltestelle Hüsten, Ost werden alle Haltestellen am Linienweg bedient.

Gültig: 12.-16.09.2025


